
「ロジカルニュートン ニュートンのリンゴ」問題集の誤表示のお詫びと訂正 

 

私どもの商品をご愛用頂き誠にありがとうございます。 

この度、発売中の「ロジカルニュートン ニュートンのリンゴ」の「取扱説明書/問題集」

の「パズルのこたえ合わせ」の表示に誤りがあることが判明致しました。 

お客様に大変ご迷惑おかけいたしました事深くお詫び申し上げます。今後、管理体制の強化

を図り再発防止に取り組んでまいります。 

 

■対象商品：「ロジカルニュートン ニュートンのリンゴ」ＪＡＮ4977513 059312 

■誤表示内容：「取扱説明書/問題集」 34 ページ「パズルのこたえ合わせ」 

       パズル① 正しくわけよう 

       誤）⑱ 緑赤赤赤緑赤 ⇒ 正）赤緑赤赤緑赤 

        

ホームページ内の商品案内の説明書ダウンロードにつきましては正しい内容に訂正してお

ります。あわせてご確認頂きますようお願い申し上げます。 

 

 


